
com&#rora#;%Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE  MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANTONI0 SAIVIPAIO -CENTRO, CEP:  65.468-000
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

AVISO DE LICITACAO DESERTA
TOMADA DE PRECOS 11/2021

J``,

S7;98QqgT£L`-     1

#_
A  Prefeitura  Municipal  de  Mat6es  do Norte/MA,  atrav6s  da  Comissao  Permanente  de  Licitagao  toma
pdblico,  para  conhecimento  dos  interessados,  conforme  consta  em  Ata,  que  a  Tomada  de  Pregos  n°
11/2021, tendo por objeto a Contratagao de empresa especializada na prestagao de  servigos de conclusao
de construg6es de Quadra Escolar coberta com VestiarioArojeto padrao FNDE no municipio de Matoes
do Norte/MA, com abeltura marcada para o dia 01/10/2021, as O8hoomin nao houve comparecimento de
licitante,  sendo  a  sessao  considerada  como  DESERTA,  portanto  torna-se  inviavel  a  continuagao  do
presente certame.

Mat6es do Norte - MA, em 01 de outubro de 2021.

:(.'L\`\         ..`    .,`,```      `-'i`      `    \,:\

Allan Lima da Silva
Presidente da CPL

Portaria n° 064/2021

A

a





Assinado eletronicamente por: Antonio Jean  Miranda da Cruz Cruz -CPF:  "*.020.433-" em 04/10/202122:21 :51  -lp com n°:  192.168.56.1

DARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA  MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE

Ano Xll -Edigao N° LII de 4 de Outubro de 2021

rfuo&E£§FLRTA
A   Prefeitura   Municipal   de   Mat6es   do   Norte/MA,   atrav6s   da
Comiss5o     Perlnanente     de     Licitacao     torna     phblico,      para
conhecimento  dos   interessados,  conforme  consta  em  Ata,  que  a
Tomada  de  Precos  n°  11/2021,  tendo por  objeto  a  Contratacao  de
empresa  especializada  na  prestac5o  de   servicos   de  conclus5o  de
construc6es   de   Quadra   Escolar   coberta   com   Vestiario/Projeto

padrao FNDE no municipio de Mat5es do Norte/MA, com abertura
marcada    para    o    dia    01/10/2021,    as    O8hoomin    n5o    houve
comparecimento   de   licitante,   sendo   a   sessao   considerada   como
DESERTA,  portanto  toma-se  inviavel  a  continuacao  do  presente
certame.

Mat5es do Norte -MA, em 01  de outubro de 2021.

A]lan Lima da Silva
Presidente da CPL
Portaria n° 064/2021

HXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO   DE   CONTRATO   N°  0110001/2021.    Contratante:
Prefeitura Municipal de Mat5es do Norte/MA, atrav6s da Secretaria
Municipal de Administraeao e Finangas, inscrito no CNPJ (MF) sob
o n° 01.612.831/0001-87.  Contratado:  ALEXJAN P  LIMA -ME,
inscrita no CNPJ sob o n° 15.061.584/0001-82. Valor do contrato:
R$   949.653,30   (novecentos   e  quarenta  e  move  mil,   seiscentos  e
cinquenta  e  tres  reais  e  trinta  centavos).  Origem:  TOMADA  DE
PRECOS   n°   12/2021.   Objeto:   Contratag5o   de   empresa   para   a

prestac5o   de   servicos    de   pavimentacao   asfaltica   em   ruas   do
municipio    de   Mat5es    do   Norte/MA.    Vigencia:    01/10/2021    a
31/12/2021    -Data   da   Assinatura:   01/10/2021.    SECRETARIA
MUNICIP AL               DE               INFRAESTRUTURA              UNI.
ORCARENTARIA:   0501    -   Sec.   Municipal   de   lnfraestrutura
FUNCAO         PROGRAMATICA:          15.451.0061          PROJ.
ATIVIDADE:  1.003  -Drenagem,  Pavimentacao  Asfaltica,  Meio
Fio   e    Sarjetas   no   Municipio    ELEMENTO    DE   DESPESA:
4.4.90.51.00    -    Obras    e   lnstalap6es.    Marlene    Serra   Coelho    -
Secretaria Municipal de Administrac5o e Finanqas.

Mat6es do Norte -MA, 01  de outubro de 2021.

Secretaria Municipal de Administra¢ao e Financas
Marlene SeITa Coelho

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz
CPF:  "*.020.433-" em 04/10/202122:21:51  -lp com n°:  192.168.56.1

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=617

P5glna(s) I de 2


